
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

CIG:

         VISTO che il bilancio preventivo è stato approvato con delibera di C.C. n. 13 del 27/02/2019;

VISTO che il conto consuntivo 2018 è stato approvato con delibera di C.C. n. 14 del 24/04/2019

VISTO che le informazioni sui conti dell’ente da inviare alla banca dati delle amministrazioni
pubbliche sono state trasmesse ;

VISTO il rispetto di tutti i vincoli dettati per le assunzioni di personale, tra cui si segnalano il
rispetto del tetto di spesa del personale; l’adozione del piano delle azioni positive; l’adozione del piano
delle performamce; l’attivazione della piattaforma telematica per la certificazione dei crediti etc.;

VISTO l’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione, approvato
con deliberazione di Giunta n. 62 del 14/05/2019;

VISTO l’art. 18, commi 6 e 7, nonché l’art. 26, comma 5 bis, del D.Lgs. 8 maggio 2001, n. 215 e s.m.i.;

VISTO il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto Regioni - Autonomie locali ed il
relativo sistema di classificazione professionale del personale;

VISTA la propria determinazione n. 64 del 24/05/2019 avente ad oggetto la indizione della mobilità
volontaria per l’assunzione a tempo indeterminato di un dipendente di categoria “ C ” con il profilo
professionale “Vigile Urbano”, che si richiama integralmente;

VISTI i verbali della commissione per lo svolgimento di tale selezione di mobilità volontaria e le sue
risultanze finali, trasmesse con nota n. 13015 del 31/10/2019;

VISTI:

–il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
–il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
–lo Statuto del Comune di Aci Bonaccorsi;

CONSIDERATO che l’ente rispetta tutte le condizioni previste dalla normativa per potere dare
luogo ad assunzioni di personale;

PRESO ATTO che si sono presentati otto candidati dei dieci ammessi al colloquio;

DETERMINA

di approvare, in ordine alle premesse, i verbali nn.1-2-3-4 e le risultanze della commissione per la1)
mobilità volontaria  e di conseguenza la seguente graduatoria finale:

OGGETTO:

Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato di due posti di categoria di
accesso " C ", con profilo professionale vigile urbano :
approvazione dei verbali e della graduatoria delle procedure di
mobilità volontaria esterna.

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°  DEL REGISTRO
GENERALE.

* * * * *

N° 109 del 07-11-2019 Registro dell’Area Finanziaria

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=36381&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=18268&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=36381&stato=lext


F.to Dott.ssa LAURINI ADRIANA
Il Responsabile dei Servizi Area Finanziaria

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 07-11-2019 al 22-11-2019

di trasmettere entro 30 giorni , il presente atto ai sensi dell’art.18 del vigente regolamento per la disciplina2)
dei concorsi e delle altre procedure di assunzione, alle Amministrazioni di appartenenza e per conoscenza
agli interessati  per il rilascio del nulla osta definitivo al trasferimento.

Il Responsabile del Procedimento
F.to


